平成 29年 5月 10日

規 格 委 員 会

委 員 各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

規格委員会 委員長 遠藤 茂寿

平成 29年度 第 1回 規格委員会 開催のご案内

 皆様には益々ご健勝・ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 29年度 第 1回 規格委員会を下記にて開催いたしますので、ご多忙中とは存

じますが、ご出席頂きます様，お願い申し上げます。

また，規格関連委員会の動向に関して，関係する委員の皆様にご報告頂きたく，お願い

致します。

記

日 時 ： 平成 29年  6月 22日（木）14:00 ～ 17:30（委員会）

                    18:00 ～ 20:00頃（意見交換会）

会 場 ： 日本粉体工業技術協会 東京事務所上 会議室

東京都文京区本郷 2-26-11 種苗会館 6Ｆ

Tel：03-3815-3955

意見交換会の会場は当日お知らせいたします。

 議 題 ：

  １．前回議事録の確認

  ２．今年度からの規格・標準化事業（新規体制，所掌業務など）について

  ３．協会関与の規格類（SAP, JIS, ISO）の確認

 ４．協会規格作成及び見直し

 ５．JIS 原案作成及び見直し

 ６．規格関連委員会の動向（ISO/TC24/SC4&SC8 , ISO/TC142，ISO/TC229，

日本薬局方，NBCIナノ工業計測 WG，微細気泡産業会，IEC/TC31 国

内委員会など）

 ７．その他

追記 皆様には折角，日程調整をお願い致しましたが，全員のご参加を頂くことができま

せんでした。ご欠席の委員の皆様には，ご了解頂きたくお願い申し上げます。

 以上